证券代码：002012             证券简称：凯恩股份           公告编号：2023-035

浙江凯恩特种材料股份有限公司

关于变更重大资产重组独立财务顾问主办人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

浙江凯恩特种材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 8 日收到财

务顾问长城证券股份有限公司（以下简称“长城证券”）《关于浙江凯恩特种材料股份

有限公司重大资产重组独立财务顾问主办人变更的函》，长城证券负责公司 2022 年度

重大资产出售暨关联交易项目，目前上述项目已于 2023 年 5 月实施完成并进入法定持

续督导期。长城证券原指定程峰先生、相峥先生作为独立财务顾问主办人履行财务顾问

及持续督导职责，现因程峰先生、相峥先生个人工作变动原因，不能继续担任公司持续

督导独立财务顾问主办人。为保证持续督导工作有序进行，长城证券委派蔡升伦先生、

郭小元先生为本项目的持续督导独立财务顾问主办人，继续履行持续督导义务。

本次变更后，公司本次重大资产出售暨关联交易的独立财务顾问主办人为蔡升伦

先生、郭小元先生，持续督导期至中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所规定的持

续督导义务结束为止。

特此公告。

附：蔡升伦先生、郭小元先生简历

浙江凯恩特种材料股份有限公司

董事会

2023 年 8 月 8 日

附件：

蔡升伦先生、郭小元先生简历

蔡升伦先生：长城证券投资银行事业部执行董事，曾负责或参与民和股份、森源电

气、光一科技、圣泉集团等 IPO 项目的改制、辅导及保荐上市工作，中金黄金、长江电

力、ST 远东等重组独立财务顾问项目，厦华电子恢复上市保荐项目等，具有丰富的保

荐上市和财务顾问业务经验。

郭小元先生：长城证券投资银行事业部业务董事、保荐代表人，曾主持或参与开立

医疗、华能水电、上海瀚讯、拓尔思等 IPO 项目，以及开立医疗 2020 年向特定对象发

行股票、中国南北车合并中国北车独立财务顾问、华能集团 2016 年公司债等项目，具

有丰富的投资银行业务经验。